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hvilke rettigheder man har, og så man ikke kan 
se ud, når man står midt i det, og sammenligne 
med andre sager. 

Det betyder altså, at for os vil det være en me- 
get markant landvinding, hvis vi kan formå mi- 
nisteren til at lave en vejledning. Jeg vil sådan 
set opfordre til -  og jeg kan aflevere papiret her, 
der er en henvisning og det hele -  at man sim- 
pelt hen bare kopierer teksten fra Arbejdsdirek- 
toratet og lægger ud på www.nyidanmark.dk. 
Så ville vi have den situation, at borgerne blev 
ordentligt vejledt og der var skabt en smule 
klarhed. 

Det vil så selvfølgelig også betyde, at det står 
klart for enhver, at Danmark ikke er en ø i Euro- 
pa, og at enhver efter 10 ugers ophold i et andet 
EU-land med arbejde vil kunne bruge EU-reg- 
lerne til at vende hjem uden om 24-års-reglen og 
tilknytningskravet. Det synes vi er en rimelig 
retstilstand, for situationen er altså sådan, at vi i 
Danmark har nogle helt særlige regler i forhold 
til de andre EU-lande. 

Men uanset hvad man måtte mene om EU's 
regler, uanset hvad man måtte mene om de dan- 
ske regler, så må det være rimeligt, at borgerne 
ved, hvad de har at regne med. Og det vil de vi- 
de, hvis man gennemfører det her forslag, som 
det ligger. Og vi vil i hvert fald sige, at kan vi få 
gennemført en klar vejledning på EU-området, 
er det også et meget væsentligt skridt fremad. 

Kl. 15:57 
Tredje næstformand (Holger K. Nielsen): 
Tak til ordføreren. 

Da der ikke er flere, der har bedt om ordet, er 
forhandlingen sluttet. 

Jeg foreslår, at forslaget til folketingsbeslutning 
henvises til Udvalget for Udlændinge- og Inte- 
grationspolitik. Hvis ingen gør indsigelse, be- 
tragter jeg dette som vedtaget. 

Det er vedtaget. 

Kl. 15:57 
Meddelelser fra formanden 

Tredje næstformand (Holger K. Nielsen): 
Der er ikke mere at foretage i dette møde. 

Folketingets næste møde afholdes tirsdag den 
20. maj 2008 kl. 13.00. 

Jeg henviser til den dagsorden, der er opslået 
i salen. Jeg skal i øvrigt henvise til den omdelte 
ugeplan. 

Mødet er hævet. (Kl. 15.57). 


